
Základní škola a Mateřská škola Moravské Knínice, 
 okres Brno – venkov, příspěvková organizace 
 

 

 

Přehled přijatých dětí do mateřské školy na školní rok 2023/2024 

 

Podle novely školského zákona č. 561/2004 Sb., od 1. ledna 2012 rozhodnutí o přijetí již nebude 

automaticky zasíláno, ale bude oznámeno novým způsobem 

- zveřejněním seznamu přijatých i nepřijatých dětí na přístupném místě ve škole – hlavní dveře 

      u vchodu školy a na nástěnce před Obecním úřadem 

- a na webových stránkách školy  www.zs-kninice.cz.  

 
Školský zákon č. 561/2004 Sb., ve znění k 1.1.2012, § 183, odst. 2  

Rozhodnutí, kterým se vyhovuje žádosti o přijetí ke vzdělávání, se oznamují zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným 

registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. Seznam se zveřejňuje na veřejně přístupném místě ve škole a 

v případě základní školy též způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to alespoň na dobu 15 dnů, obsahuje datum zveřejnění.  

Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí ke vzdělávání, za oznámená. 

 

Při zápisu do mateřské školy na školní rok 2023/2024 byly přijaty děti s následujícím registračním 

číslem v souladu s kriterii přijímání dětí do mateřské školy: 

 
Tabulka přijatých dětí pro školní rok 2023/2024 

Registrační číslo 

1 14 

2 15 

3 16 

4 17 

5 18 

6 20 

7 22 

8 23 

10 24 

12 25 

 

 
Tabulka nepřijatých dětí pro 

školní rok 2023/2024 

Registrační číslo 

9 

11 

13 

19 

21 

26 

 

 

Informační schůzka pro rodiče nově přijatých dětí do mateřské školy na školní rok 2023/2024 

se koná ve čtvrtek 8. 6. 2023 v mateřské škole U Školky 210 v 16. 00 hod. 

 

 

Moravské Knínice 24. 5. 2023   

        Mgr. Alexandra Ševčíková, ředitelka školy 

http://www.zs-kninice.cz/

		2023-05-24T12:52:51+0200
	Mgr. Alexandra Ševčíková




